
  2020 年 9 月吉日 

福岡ブロック 

会員各位 

 

伊藤忠エネクス社友会 

福岡ブロック代表幹事 

石井 俊孝 

 

 

2020 年 伊藤忠エネクス社友会総会・懇親会中止のお知らせ 

 

 

拝啓 初秋の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、伊藤忠エネクス社友会では、例年秋季に定期総会を開催しておりますが、このた

び、新型コロナウイルスの感染拡大防止という観点から、集合しての総会・懇親会は中止

とし、今年度は議事の審議・決議を書面にて各ブロック役員会にて行ない、会員の皆様に

は報告のみとさせていただきます。 

なお、各議事については各ブロック役員会で審議した結果、可決されたことを報告させ

て頂きます。また、昨年度において、預金残高を会員の皆様に返戻し精算した結果、預金

残高が０円になったことも合わせて報告させていただきます。 

新型コロナウイルスの早い収束を願うとともに、来年の総会・懇親会で会員の皆様と  

お会いできることを楽しみにしています。最後に会員皆様のご健康を祈念申し上げます。 

 

                                    敬具 

                                         

 

2020 年伊藤忠エネクス社友会 福岡ブロック総会決議結果 

 

２０２０年度伊藤忠エネクス社友会総会における下記議案について、決議されたことを

ご報告致します。 

議案１ 2020 年までの活動報告     可決 

議案２ 2020 年までの決算報告     可決 

 

※同封の 2020 年伊藤忠エネクス社友会 福岡ブロック総会資料をご確認願います。 

 

 

 


